

Styrelsens svar på motioner till Spårvägens FF årsmöte 21 februari 2023

Motion 1

Arbete med utskott

Styrelsen instämmer med motionärernas synpunkt att föreningen bättre bör använda sig av föräldrar och ledare till barn som spelar i föreningen och därmed utnyttja den kompetens som där finns.

Styrelsen välkomnar alla som vill vara med och utveckla föreningen!

Att arbeta med utskott är vad föreningen redan gör men det kan utvecklas.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen tillstyrks.

Motion 2

Föreningsavgifter

Styrelsen menar att föreningsavgiften är låg i Spårvägens FF. En jämförelse med andra föreningarna kan vara svår eftersom innehållet är ej likadant. Styrelsen finner också att motionärernas resonemang att föreningsavgiften skall hållas så låg som möjligt, samtidigt som styrelsen finner att föreningen är svårt handikappad av för låga inkomster relativt kravet att vara en relevant fotbollsförening i tiden.

Styrelsen föreslår årsmötet avslå första att-satsen, men föreslår tillstyrkan till de två följande att-satserna.

Motion 3

Attraktiv klubb från fotbollsskola till A-lag

Styrelsen finner det angeläget att hålla en röd tråd i verksamheten från fotbollsskola till A-lag. Om medlemmarna inte tycker att styrelsen på ett aktivt sätt har arbetat mot det målet kan det bero på flera saker, främst spelarbrist i några årsklasser kanske, men inte brist på intresse.

Styrelsen föreslår att årsmötet tillstyrker motionen i sin helhet.

Motion 4

Spårvägens FF, en social kraft i Skarpnäck

Styrelsen vill med emfas hävda att Spårvägens FF skall vara en social kraft i Skarpnäck och har så varit sen vår första etablering i slutet på 1980-talet. Den sociala insatsen skall i stor utsträckning handla om att ge ett gott alternativ till ungdomarna i Skarpnäck genom att vara engagerade i fotbollsföreningen.

Styrelsen föreslår årsmötet att tillstyrka motionen.

Motion 5

Rösträtt vid årsmötet samt översyn av hela stadgan.

Stadgarna för Spårvägens FF har som utgångspunkt att följa alliansföreningens (Spårvägen GOLF) normstadgar som i sin tur har RF:s stadgar som norm. Kravet för föreningen att vara med i Spårvägsalliansen är att stadgarna godkännes av styrelsen för Spårvägen GOLF.

Styrelsen har blivit medvetna om att skrivningen av medlemsavgiftens storlek kan upplevas som oklar. Avsikten med medlemsavgiftens storlek skall vara att den skapar ett mervärde och ett engagemang för föreningens verksamhet i Skarpnäck. Styrelsen finner det avgörande för föreningens verksamhet.

Styrelsen avser att konkretisera skrivningen så att den anger medlemsavgiftens storlek på ett klart sätt. Styrelsen finner att 4§ kan ändras till att den sista meningen ändras till, *Förälder eller vårdnadshavare för medlemmar under 18 år har dock rösträtt som ombud för sitt barn.*

Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen till förmån till styrelsens ovan angivna förslag.

Motion 6

Domaravgifter till St Erikscupen

Styrelsen arbetar varje säsong med att utforma träningsavgifterna samt att lagkassorna uppfattas som relevanta för den verksamhet vi bedriver.

Avgörande är att det inte är en ekonomisk skillnad som blir en belastning för spelare i viss åldersklass. Detta kan vara ett grannlaga arbete, men samtidigt finns kostnader som vi alla måste betala för att kunna personligen motiverade att na uppleva det fina arbetet och gemenskapen som erhålles i föreningen. Motionärernas förslag innebär en försämring av föreningens finansiella läge. Finansiering av föreningens verksamhet är ett problem som alltså inte blir bättre av motionen.

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen.

Motion 7

Ungdomsutskott

Föreningen arbetar redan idag med olika utskott, men finner att innebörden av motionen är att motionärerna personligen känner sig motiverade att engagera sig vidare i utskottsverksamheten. Styrelsen finner att denna typ av engagemang lokalt är precis vad som behövs, för att inom ramen för Spårvägens FF inriktning, höja verksamheten i föreningen båda kvalitetsmässigt som volymmässigt.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionens första att-sats ändras till att *återaktivera ungdomsutskottet*, samt att tillstyrka andra att-satsen.

För styrelsen Spårvägens FF

Claes Svedenstedt

ordf